
19

Antigraffiti nátěry chrání fasády domů, 
dřevěné chaty, garážová vrata, betonové 
chodníky i  další místa před útoky spre-
jerů a  nelegálním vylepováním plakátů. 
Plochy ošetřené nanopřípravky odpuzují 
vodu a  další tekutiny a  zamezují trvalé-
mu přilnutí znečištění. Nežádoucí graffiti, 
fixy, nálepky i plakáty lze proto z natřené 
plochy jednoduše smýt mýdlovou vodou 
nebo vysokotlakým čističem. Antigraffiti 
nátěry Graffiti Magic navíc plně zachová-
vají původní vlastnosti povrchu, jako je 
barva, lesk a prodyšnost. Povrchy lze navíc 
opakovaně čistit a to až po dobu deseti let 
bez nutnosti obnovovat původní ochranný 
nátěr.

„V  posledních letech si ochranné nátěry díky 
svým vlastnostem získávají stále větší oblibu 
i v České republice. V zahraničí se běžně používa-
jí již řadu let, byly s nimi ošetřeny například i sta-
diony v  rámci Olympijských her 2012 ve  Velké 
Británii,“ řekla ředitelka graffitimagic.cz Hana 
Folwarczná.

Produkty značky Graffiti Magic vždy odpo-
vídají konkrétnímu účelu a  potřebám zákaz-
níka. Ochranu před spreji, fixy a dalšími bar-
vami poskytne bezbarvý nátěr Graffiti Magic 
Protection. Jedná se o  ochranný antigraffiti 
nátěr umožňující snadné odstranění znečiš-
tění téměř ze všech ploch pouze mýdlovou 
vodou bez nutnosti používat další chemi-
kálie. U pórovitých a nerovných povrchů lze 
barvu jednoduše odstranit měkkým kartáčem 
nebo tlakovým čističem. Výrobek se používá 
i  k  ochraně vlaků a  dalších prostředků hro-
madné dopravy.

Výlepu plakátů, etiket a  štítků zamezí bez-
barvý nátěr Poster Magic, který lze aplikovat 

na omítky, zdivo, porézní kámen, dřevo i různé 
barvami natřené povrchy. Jeho další nespor-
nou výhodou je rovněž využití pro prvky měst-
ského mobiliáře, například semafory, lavičky či 
sloupy veřejného osvětlení, rozvodné elektric-
ké skříně, odpadkové koše. 

Gum Magic vytváří na ošetřených plochách 
permanentní a  prodyšnou vrstvu zabraňují-
cí trvalému pronikání vody, olejů, barev, ale 
také ulpívání žvýkaček, které ze svislých ploch 
samy odpadávají. Použít ho lze na  venkovní 

terasy, sochy, kašny, dlažby, pěší zóny a par-
koviště, ale také na vnitřní kamenné podlahy 
a podlahy v garážích nebo přímo na garážová 
vrata. Produkt Gum Magic navíc účinně zame-
zuje růstu mechů, řas, plísní, hub a  lišejníků 
na střechách, chodnících a terasách.

K odstranění graffiti z povrchu, který nebyl   
předem ošetřen ochranným nátěrem, jsou ur-
čeny výrobky Graffiti Remover, Shadow Lifter 
a Mastersolve. Produkt Mastersolve je vhodný 
nejen k  odstranění graffiti, ale i  dalších pro-
blematických nečistot jako jsou maziva, tuky, 
inkoust, vosk, barvy či uhlíkaté sloučeniny. 
Lze ho použít v  blízkosti přípravy potravin, 
nemocnicích či pečovatelských domů, pro čiš-
tění podlah, stěn, kuchyňského vybavení, mo-
torů, či na čištění betonu, dlažeb, reliéfních či 
vinylových podlah i koberců.

Produkty Graffiti Magic umožňují odstraně-
ní graffiti bez použití chemikálií, a proto jsou 
přátelské k  životnímu prostředí. Nátěry navíc 
není třeba po každém čištění obnovovat, jelikož 
si ochranný efekt udržují až po dobu deseti let 
bez nutnosti obnovovat nátěr.

Výhradním distributorem výrobků Graffiti Ma-
gic pro Českou republiku je společnost DILUR, 
spol. s.r.o., která produkty nejen nabízí pro-
střednictvím e-shopu envistore.cz, ale v přípa-
dě zájmu zajišťuje aplikaci antigraffiti nátěrů 
a odstraňování graffiti z ošetřených i neošetře-
ných povrchů. 

Více informací o produktech 
Graffiti Magic naleznete na 

www.envistore.cz a www.graffitimagic.cz

Nanotechnologie ochrání váš majetek před graffiti 

AT_6_2014_06/2004 ATELIÉR  13.11.14  15:01  Stránka 19


